CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM
ENTIDADE GERENCIADA (*): Hospital Estadual
CNPJ: 66.518.267/0024-70
ENDEREÇO E CEP: Avenida dos Coqueiros, nº 300 - Bloco A - Centro - Franco da Rocha - SP

MÊS DO REPASSE CONTRATO TIPO DE VERBA
VALORES

PREVISTOS (R$)
DATA DO
REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO DE
CRÉDITO

VALORES
REPASSADOS (R$)

%

JANEIRO/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00 08/01/2025 202.501.080.000.370            13.079.318,00 100%

FEVEREIRO/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00 06/02/2025 202.502.050.043.056            13.079.318,00 100%

MARÇO/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00 06/03/2025 202.503.050.061.456            13.079.318,00 100%

ABRIL/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00  04/04/2025 202.504.030.045.228            13.079.318,00 100%

ABRIL/2025 TA 02/2025 CUSTEIO               41.170,68  28/04/2025 202.504.250.114.993                    41.170,68 100%

ABRIL/2025 TA 02/2025 CUSTEIO  FEDERAL             103.122,63  28/04/2025 202.504.250.114.286                  103.122,63 100%

MAIO/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00 07/05/2025 202.505.060.048.453            13.079.318,00 100%

MAIO/2025 TA 02/2025 CUSTEIO               41.170,68  07/05/2025 202.505.060.048.547                    41.170,68 100%

MAIO/2025 TA 02/2025 CUSTEIO  FEDERAL               89.199,39  07/05/2025 202.505.060.048.028                    89.199,39 100%

JUNHO/2025 TA 01/2025 CUSTEIO       13.079.318,00 06/06/2025  202.506.050.066.440            13.079.318,00 100%

JUNHO/2025 TA 02/2025 CUSTEIO               41.170,68 06/06/2025 202.506.050.066.351                    41.170,68 100%

JUNHO/2025 TA 02/2025 CUSTEIO  FEDERAL               73.504,00 06/06/2025 202.506.050.065.401                    73.504,00 100%

TOTAL CUSTEIO       78.865.246,06            78.865.246,06

TOTAL INVESTIMENTO                              -                                     -

TOTAL GERAL       78.865.246,06            78.865.246,06

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 382696/2020